"ΑΑΝΘΩΑΣ, Hesychio *λευκέριας οίνου, Vinum secundarium, Lora.*" H. Steph.

"ΑΑΝΖΕΙ, Hesychio *λαγγρίζει, βρέχει.*" H. Steph.

"ΑΑΙΗΗΗ, Suidas *δριμύ, Rheda:* quæ et *Ααιήνη* et *Αιήνη.*" H. Steph.

"ΑΑΙΗΖΕΙ, Hes. exp. *παιρούται.* Alioqui *λαίειν* est *ἀλαζονεύεσθαι, teste Etym., Insolentius et arrogantius se efflere, Jactitare se.* UNDE *Αάστρα, Jactantia, εὐρημία, εὐχρημία.* Cic. ad Att. 9, [13.] 16. Ego hunc ita paratum video pediatu, equitatu, clasibus, auxiliis Gallorum, quos Matius *ἀλάλυνεν*, ut puto: sed *εὐκ.Μ.* dicebat peditum, equitum *εὐκ.*, polliceri sumtu suo annos decem. Sed sit hoc *λάειν*: magnas habet certe copias: et habebit *πάν* ille vestigal, sed civium bona. ET *Ααιερός, Jactator, Hesychio* * *καυχῆτός, λέειτός, εὐλόγος, ἐ ἔγγυς τοῦ προνοεῖος, Gloriatior, Nugator, Mendax, Temerarius:* item *τροφῆρός, μὴ ἔχειν φρονίδα, Delicatus et mollis, Nihil pensi habens.* Idem, itidemque Suidas, affert et *Ααιετρία* pro *ὀλέσσει εὐχρησίσθαι*, item *μεμβρομένη, μετεωροζομένη.* Innuat autem idem Hes. hæc derivata esse *παρὰ τοὺς Ἀαίτιδας*, quæ Gens fuit Thesaliæ ferax: ut saue et *Eust. λαίειθην* dici ait * *αἰχμητῆρας*: addens, *παρὰ τοὺς λαίους εἰς οἶνον ἄγειν καὶ ἐκποτρῶν εἰς πειθὴ τεὰ περιμανθολογούμενας:* sed id *εἶναι videtur coactum.*" H. Steph. " *Ααιῖω, Brunck. Soph. 3, 519. Ααιετής, Jacobs. Anth. 7, 43.*" Schæf. Mss.

"ΑΑΡΒΑΖΟΝ, *ρό, Barker.* ad *Etym. M. 926. Corai.* ad *Heliod. 2, 335.*" Edd.

"ΑΑΡΙΣΣΑΙΟΣ, Wessel. ad *Herod. 73. Jacobs. Anth. 7, 77, ad Diod. 8, 2, 426.*" Schæf. Mss.

"ΑΑΣΑ, Hesychio *πράξεα πληροφορία, Mensa referentissima. Αάσαν* Idem dici scribit *τὴν λήριεσσαν.*" H. Steph.

"ΑΑΣΑΡΟΝ Κυρηναίος, ap. *Arsyrium* in *Hippiastr.* *Lasce Cyrenaicum, quod Hippocr. ἄειν εκλίον* appellat." H. Steph. " *Αασάρων, Gl. Laser.*" Edd.

"ΑΑΣΔΟΙΛΑΤΟ, Dorice pro *Λαϊάριο, h. e. λαμβάνετο, Hes.*" H. Steph. " *Laconice, Bast.* ad *Greg. Cor. 598.*" Edd.

"ΑΑΣΤΟΣ, Hesychio *εὐκείδος, Cinaxus.* Idem et *Αασίτος* attulerat pro *εὐκείδος, πόρος, Cinaxus, Scortum, Prostibulum* ut quod et *Αάστῃ.*" H. Steph. " *Ad Mar. 230.*" Schæf. Mss.

"ΑΑΣΙΧΝΕΥΟΥΣΑ, Siculis *παλαμῆτρον, Hes.*" H. Steph.

"ΑΑΣΤΑΡΗ, Hesychio *μάστιξ, Flagellum, Scutica.*" H. Steph.

"ΑΑΣΤΑΙ, Hesychio *φῆραι, Prostibula, Scorta:* quæ et *Αάστου s. Αασίτου.*" H. Steph. " *Ααστῃ, Ruhnk. Ep. Cr. 86.*" Schæf. Mss.

"ΑΑΣΤΑΓΕΙ, Hesychio *ῥοδί:* quod et *Αασαγεί.*" H. Steph.

"ΑΑΣΤΑΙΑ, affertur pro *Gladiolus, Culter, qui majori gladio adjungitur.* Apud Hes. legitur, sed non sua serie, nimirum ante *Ααστήν:* ita ut videatur ser. *Αασταία gemino r:* exp. *uno παραθήρη καὶ ἑπὶ ἄλλῃν μάχουρα, Gladiolus, Pugio.*" H. Steph.